


2023.6

施設名〈 Name 〉 所 在 地〈 Address 〉電 話〈 Tel 〉 備 考〈 Remorks 〉
祖谷渓キャンプ村

大歩危温泉 サンリバー大歩危

峡谷の湯宿 大歩危峡まんなか

ゲストハウス おさかなくん家

ゲストハウス モモンガビレッジ

Yamaya Base 1
賢見温泉

塩塚高原キャンプ場

素猿（スモンキー）

農家民宿 歩危農園

バックパッカーズ

百年蔵

松尾川温泉・しらさぎ荘

和の宿ホテル祖谷温泉

祖谷渓温泉　ホテル秘境の湯

渓谷の隠れ宿　祖谷美人

湯元新祖谷温泉　ホテルかずら橋

祖谷の宿　かずらや

祖谷観光旅館

民宿　いや荘

民宿　みなみ

民宿　お山荘

かずら橋キャンプ村

古民家宿 YAMAYA

ハレとケ

農林家簡易宿泊所「年輪庵」

天空のリトリートスペース Fujiwara

ゲストハウス かんまんよ

とりの巣まま庵

民宿 天空の宿

民宿 赤のや

徳島県三好市池田町松尾松本524-2

徳島県三好市山城町西宇1259-1

徳島県三好市山城町西宇1644-1

徳島県三好市山城町大月32

徳島県三好市山城町信正1153

徳島県三好市池田町川崎字滝安1350

徳島県三好市山城町黒川3-3

徳島県三好市山城町平野205

徳島県三好市山城町下名1445

徳島県三好市山城町上名1938

徳島県三好市山城町白川1125

徳島県三好市池田町川崎宮ノ前120-2

徳島県三好市池田町松尾黒川2-1

徳島県三好市池田町松尾松本367-28

徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内４０１

徳島県三好市西祖谷山村善徳9-3

徳島県三好市西祖谷山村善徳33-1

徳島県三好市西祖谷山村閑定78

徳島県三好市西祖谷山村善徳161

徳島県三好市西祖谷山村善徳157-11

徳島県三好市西祖谷山村善徳160-16

徳島県三好市西祖谷山村閑定91-2

徳島県三好市西祖谷山村閑定233

徳島県三好市山城町大川持573-1

徳島県三好市池田町大利大西15

徳島県三好市山城町上名50

徳島県三好市山城町中野78

徳島県三好市山城町末貞753-2

徳島県三好市山城町大野496-3

徳島県三好市山城町上名327

徳島県三好市山城町上名1579-7

R（ラフティング会社と連携）

R（ラフティング会社と連携）

R（ラフティング会社と連携）

R（ラフティング会社と連携）

R（ラフティング会社と連携）

鮎戸瀬荘

West-West（祖谷そば もみじ亭）

West-West（ラーメンにし利）

珈琲館おおぼけ

祖谷橋食堂

とりの巣カフェ

ハレとケ

レストラン 大歩危峡まんなか

道の駅にしいや

かずら橋夢舞台

祖谷渓温泉 ホテル秘境の湯　「食事処 おときや」

渓谷の隠れ宿 祖谷美人　「そば処 祖谷美人」

いこい食堂

滝美食堂

森のくまさん

和の宿ホテル祖谷温泉 「Cafe Dining HANA」

古民家宿 YAMAYA 

大歩危温泉サンリバー大歩危「レストランさと山」

Cafe & ジビエ

Hanan coffee

徳島県三好市山城町国政112

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市山城町下名369-3

徳島県三好市山城町下川169-1

徳島県三好市山城町大野496-3

徳島県三好市池田町大利大西15

徳島県三好市山城町西宇1520

徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内348-2

徳島県三好市西祖谷山村今久保345-1

徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内４０１

徳島県三好市西祖谷山村善徳9-3

徳島県三好市西祖谷山村善徳166

徳島県三好市西祖谷山村閑定23-3

徳島県三好市西祖谷山村善徳162-1

徳島県三好市池田町松尾松本367-28

徳島県三好市山城町大川持573-1

徳島県三好市山城町西宇1259-1

徳島県三好市山城町上名1553-1 道の駅大歩危内

徳島県三好市山城町上名2158-4

施 設 名〈 Name 〉 所 在 地〈 Address 〉電 話〈 Tel 〉

West-West（ギフトショップ WEST）

West-West（ローソン 三好大歩危店）

West-West（ツリートレッキング＆クイックジャンプ）

賢見神社

コンビニストアふみや

フルタニ（食料品）

歩危マート（食料品）

道の駅 大歩危「妖怪屋敷と石の博物館」

モンベル大歩危店（アウトドア・スポーツ用品）

平家屋敷民俗資料館

祖谷ふれあい公園　フォレストアドベンチャー・祖谷

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市山城町寺野112

徳島県三好市山城町下川52-1

徳島県三好市山城町引地157-1

徳島県三好市西祖谷山村徳善西7

徳島県三好市山城町上名1553-1

徳島県三好市山城町西宇1468-1

徳島県三好市西祖谷山村東西岡46

徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内379（祖谷ふれあい公園内）

施設名又は店名〈 Name/Store 〉 所 在 地〈 Address 〉電 話〈 Tel 〉

はちゃめちゃVACATION

ビックスマイル

冒険企画

ODSS四国

KENMI ラフティング

ゴーゴーアドベンチャー

YS OUTDOORS 合同会社

Sirius

スッゴイスポーツ

素猿（スモンキー）

TOPS

ハッピーラフト

Rio BRAVO！

徳島県三好市池田町白地本名76-2 小西旅館内

徳島県三好市池田町白地本名240

徳島県三好市池田町白地本名249-1

徳島県三好市山城町西宇639-5

徳島県三好市山城町黒川3-3

徳島県三好市山城町信正1153

徳島県三好市山城町柴川1101

徳島県三好市山城町重実字井戸瀬72

徳島県三好市山城町白川1125

徳島県三好市山城町下名313-17

高知県長岡郡大豊町大久保1-3

高知県長岡郡大豊町筏木221-1

高知県長岡郡大豊町磯谷5-2

施 設 名〈 Company 〉 所 在 地〈 Mailing address 〉電 話〈 Tel 〉

☎090-6287-5253
☎0120-459-557

Adose-so

West-West（Iya Soba Momiji-tei）

West-West（Ramen Nishiri）

Oboke cafe

Iyabashi Shokudou（dinner）

Torinosu cafe

Haretoke (Cafe)

Restaurant Oboke-kyo Mannaka

Roadside Station Nishi-Iya

Kazurabashi Yume-Butai Stage

Hotel Hikyo-no -Yu 「Otokiya」

Iya Bijin 「Iya Bijin」

Ikoi shokudou (dinner)

Takimi shokudou (dinner)

Morinokumasan (Cafe)

Hotel Iya Onsen 「Cafe Dining HANA」

YAMAYA

Hotel Sun River Oboke 「Restaurant Satoyama」

Cafe & game dishes

Iyakei Campground

Hotel Sun River Oboke

Hotel Oboke-kyo Mannaka

Guest house Osakanakunti

Momonga Village

Kenmi Onsen

Shiozuka Highland Campground

SMONKEY

Guest house Bokenouen

Backpackers

Hyakunenkura

Matsuogawa Onsen

Hotel Iya Onsen

Hotel Hikyo-no -Yu

Iya Bijin

Hotel Kazurabashi

Kazuraya

Iya Kanko Ryokan

Minshuku Iya-so

Minshuku Minami

Minshuku Oyama-so

Kazurabashi Campground

YAMAYA

Haretoke

Guest house 「nenrinan」

Guesthouse Fujiwara

Guesthouse Kanmanyo

Torinosu Mamaan

Minshuku Tenkunoyado

Minshuku Akanoya

cooperate with rafting companies

cooperate with rafting companies

cooperate with rafting companies

cooperate with rafting companies

cooperate with rafting companies

West-West（gift shop WEST）

West-West（LAWSON）

West-West（Tree trekking & Quick jump）

Kenmi shrine

Fumiya Store（Food）

Furutani（grocery store）

Boke mart（grocery store）

Roadside Station Oboke（YOKAI House）

mont ・ bell Oboke（outdoor ・ sports）

Heike Yashiki Museum

Iya Fureai Park  FOREST ADVENTURE・Iya

Hachamecha VACATION

BIGSMILE

Boukenkikaku

ODSS Shikoku

KENMI RAFTING

Go! Go! ADVENTURE

SUGGOI SPORTS

SMONKEY

Happy Raft

☎090-9553-3795

☎0883-84-2111

☎0883-84-1216

☎0883-86-2086

☎0883-86-2334

☎0883-86-1898

☎0883-86-1491

☎0883-86-3077

☎0883-84-1273

☎0883-70-5808

☎0883-74-0930

☎0883-75-2322

☎0883-75-2311

☎0883-87-2300

☎0883-87-2009

☎0883-87-2171

☎0883-87-2831

☎0883-87-2125

☎0883-87-2242

☎0883-87-2342

☎0883-87-2133

☎090-1571-5258

☎0883-86-1898

☎0883-75-2208

☎0883-84-1629

☎090-4788-0313

☎090-9556-4788

☎0883-86-2650

☎090-8973-2328

☎090-2789-1252
☎070-4208-0048

☎0771-29-5370

☎090-8175-4428

☎0883-84-1131

☎0883-86-1099

☎090-4505-5515

☎0883-76-6030

☎0883-76-6788

☎0883-70-5808

☎0887-79-0214

☎0887-75-0500

☎0887-73-1222

☎090-6287-5253
☎0120-459-557

☎0883-86-1048

☎0883-84-1117

☎090-5272-1052

☎0883-84-1433

☎0883-86-1178

☎0883-86-2650

☎0883-75-2208

☎0883-84-1211

☎0883-87-2670

☎0883-87-2200

☎0883-87-2300

☎0883-87-2009

☎0883-87-2840

☎0883-87-2940

☎090-3184-3029

☎0883-75-2311

☎0883-86-1898

☎0883-84-2111

☎090-1003-6974

☎080-6394-9391

☎0883-84-1117

☎0883-76-8220

☎0883-84-1117

☎0883-86-1322

☎0883-86-1169

☎0883-86-1121

☎0883-84-1111

☎0883-84-1489

☎0883-76-8110

☎0883-84-1408

☎080-6284-2105

宿泊施設  AccommodationsH レストラン・カフェ  Restaurants ・ Cafes

その他  Others

Wウォータースポーツ会社一覧  Water Sports Companies


