

## 田宿泊施設 Accommodations

施設名〈Name〉	電話〈Tel〉	所在地〈Address〉	 備考〈Remorks〉
祖谷渓キャンプ村 lyakei Campground	☎090-9553-3795	徳島県三好市池田町松尾松本524-2	
大歩危温泉 サンリバー大歩危 Hotel Sun River Oboke	☎0883-84-2111	徳島県三好市山城町西宇1259-1	
映谷の湯宿 大歩危峡まんなか Hotel Oboke-kyo Mannaka	☎0883-84-1216	徳島県三好市山城町西宇1644-1	
ゲストハウス おさかなくん家 Guest house Osakanakunti	☎0883-86-2086	徳島県三好市山城町大月32	■ (ラフティング会社と連携) cooperate with rafting companies
ゲストハウス モモンガビレッジ Momonga Village	☎0883-86-2334	徳島県三好市山城町信正1153	ID (ラフティング会社と連携) cooperate with rafting companies
Yamaya Base 1	☎0883-86-1898	徳島県三好市池田町川崎字滝安1350	
賢見温泉 Kenmi Onsen	☎0883-86-1491	徳島県三好市山城町黒川3-3	■(ラフティング会社と連携) cooperate with rafting companies
塩塚高原キャンプ場 Shiozuka Highland Campground	☎0883-86-3077	徳島県三好市山城町平野205	
素猿(スモンキー) SMONKEY	☎090-6287-5253 ☎0120-459-557	徳島県三好市山城町下名1445	■(ラフティング会社と連携) cooperate with rafting companies
農家民宿 歩危農園 Guest house Bokenouen	☎0883-84-1273	徳島県三好市山城町上名1938	
バックパッカーズ Backpackers	☎0883-70-5808	徳島県三好市山城町白川1125	<b>II</b> (ラフティング会社と連携) cooperate with rafting companies
百年蔵 Hyakunenkura	☎0883-74-0930	徳島県三好市池田町川崎宮ノ前120-2	
松尾川温泉・しらさぎ荘 Matsuogawa Onsen	☎0883-75-2322	徳島県三好市池田町松尾黒川2-1	
和の宿ホテル祖谷温泉 Hotel lya Onsen	☎0883-75-2311	徳島県三好市池田町松尾松本367-28	
祖谷渓温泉 ホテル秘境の湯 Hotel Hikyo-no -Yu	☎0883-87-2300	徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内401	
渓谷の隠れ宿 祖谷美人 lya Bijin	☎0883-87-2009	徳島県三好市西祖谷山村善徳9-3	
湯元新祖谷温泉 ホテルかずら橋 Hotel Kazurabashi	☎0883-87-2171	徳島県三好市西祖谷山村善徳33-1	
祖谷の宿 かずらや Kazuraya	☎0883-87-2831	徳島県三好市西祖谷山村閑定78	
祖谷観光旅館 Iya Kanko Ryokan	☎0883-87-2125	徳島県三好市西祖谷山村善徳161	
民宿 いや荘 Minshuku Iya-so	☎0883-87-2242	徳島県三好市西祖谷山村善徳157-11	
民宿 みなみ Minshuku Minami	☎0883-87-2342	徳島県三好市西祖谷山村善徳160-16	
民宿 お山荘 Minshuku Oyama-so	☎0883-87-2133	徳島県三好市西祖谷山村閑定91-2	
かずら橋キャンプ村 Kazurabashi Campground	☎090-1571-5258	徳島県三好市西祖谷山村閑定233	
古民家宿 YAMAYA YAMAYA	☎0883-86-1898	徳島県三好市山城町大川持573-1	
ハレとケ Haretoke	☎0883-75-2208	徳島県三好市池田町大利大西15	
農林家簡易宿泊所「年輪庵」 Guest house 「nenrinan」	☎0883-84-1629	徳島県三好市山城町上名50	
天空のリトリートスペース Fujiwara Guesthouse Fujiwara	☎090-4788-0313	徳島県三好市山城町中野78	
ゲストハウス かんまんよ Guesthouse Kanmanyo	☎090-9556-4788	徳島県三好市山城町末貞753-2	
とりの巣まま庵 Torinosu Mamaan	☎0883-86-2650	徳島県三好市山城町大野496-3	
民宿 天空の宿 Minshuku Tenkunoyado	☎090-8973-2328	徳島県三好市山城町上名327	
民宿 赤のや Minshuku Akanoya	☎090-2789-1252	徳島県三好市山城町上名1579-7	

## その他 Others

施設名又は店名〈Name/Store〉	電話〈Tel〉	所在地〈Address〉
West-West(ギフトショップ WEST) West-West(gift shop WEST)	☎0883-84-1117	徳島県三好市山城町西宇1468-1
West-West(ローソン 三好大歩危店) West-West(LAWSON)	☎0883-76-8220	徳島県三好市山城町西宇1468-1
West-West(ツリートレッキング&クイックジャンプ) West-West(Tree trekking & Quick jump)	☎0883-84-1117	徳島県三好市山城町西宇1468-1
賢見神社   Kenmi shrine	☎0883-86-1322	徳島県三好市山城町寺野112
コンビニストアふみや Fumiya Store(Food)	☎0883-86-1169	徳島県三好市山城町下川52-1
フルタニ(食料品) Furutani(grocery store)	☎0883-86-1121	徳島県三好市山城町引地157-1
歩危マート(食料品) Boke mart(grocery store)	☎0883-84-1111	徳島県三好市西祖谷山村徳善西7
道の駅 大歩危「妖怪屋敷と石の博物館」 Roadside Station Oboke(YOKAI House)	☎0883-84-1489	徳島県三好市山城町上名1553-1
モンベル大歩危店(アウトドア・スポーツ用品) mont・bell Oboke(outdoor・sports)	☎0883-76-8110	徳島県三好市山城町西宇1468-1
平家屋敷民俗資料館 Heike Yashiki Museum	☎0883-84-1408	徳島県三好市西祖谷山村東西岡46
祖谷ふれあい公園 フォレストアドベンチャー・祖谷 Iya Fureai Park FOREST ADVENTURE-Iya	☎080-6284-2105	徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内379(祖谷ふれあい公園内)

## ▼レストラン・カフェ Restaurants · Cafes

 施設名〈Name〉	電話〈Tel〉	所在地〈Address〉
<mark>鮎戸瀬荘</mark> Adose-so	☎0883-86-1048	徳島県三好市山城町国政112
West-West(祖谷そば もみじ亭) West-West(lya Soba Momiji-tei)	☎0883-84-1117	徳島県三好市山城町西宇1468-1
West-West(ラーメンにし利) West-West(Ramen Nishiri)	☎090-5272-1052	徳島県三好市山城町西宇1468-1
珈琲館おおぼけ Oboke cafe	☎0883-84-1433	徳島県三好市山城町下名369-3
祖谷橋食堂 Iyabashi Shokudou(dinner)	☎0883-86-1178	徳島県三好市山城町下川169-1
とりの巣カフェ Torinosu cafe	☎0883-86-2650	徳島県三好市山城町大野496-3
ハレとケ Haretoke (Cafe)	☎0883-75-2208	徳島県三好市池田町大利大西15
レストラン 大歩危峡まんなか Restaurant Oboke-kyo Mannaka	☎0883-84-1211	徳島県三好市山城町西宇1520
道の駅にしいや Roadside Station Nishi-Iya	☎0883-87-2670	徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内348-2
かずら橋夢舞台 Kazurabashi Yume-Butai Stage	☎0883-87-2200	徳島県三好市西祖谷山村今久保345-1
祖谷渓温泉 ホテル秘境の湯 「食事処 おときや」 Hotel Hikyo-no -Yu 「Otokiya」	☎0883-87-2300	徳島県三好市西祖谷山村尾井ノ内401
渓谷の隠れ宿 祖谷美人 「そば処 祖谷美人」 Iya Bijin 「Iya Bijin」	☎0883-87-2009	徳島県三好市西祖谷山村善徳9-3
いこい食堂 Ikoi shokudou (dinner)	☎0883-87-2840	徳島県三好市西祖谷山村善徳166
<b>滝美食堂</b> Takimi shokudou (dinner)	☎0883-87-2940	徳島県三好市西祖谷山村閑定23-3
森のくまさん Morinokumasan (Cafe)	☎090-3184-3029	徳島県三好市西祖谷山村善徳162-1
和の宿ホテル祖谷温泉「Cafe Dining HANA」 Hotel Iya Onsen 「Cafe Dining HANA」	☎0883-75-2311	徳島県三好市池田町松尾松本367-28
古民家宿 YAMAYA YAMAYA	☎0883-86-1898	徳島県三好市山城町大川持573-1
大歩危温泉サンリバー大歩危「レストランさと山」 Hotel Sun River Oboke [Restaurant Satoyama]	☎0883-84-2111	徳島県三好市山城町西宇1259-1
Cafe & ジビエ Cafe & game dishes	☎090-1003-6974	徳島県三好市山城町上名1553-1 道の駅大歩危内
Hanan coffee	☎080-6394-9391	徳島県三好市山城町上名2158-4

## ₩ウォータースポーツ会社一覧 Water Sports Companies

施設名〈Company〉	電話〈Tel〉	所在地〈Mailing address〉
はちゃめちゃVACATION Hachamecha VACATION	<b>☎</b> 070-4208-0048	徳島県三好市池田町白地本名76-2 小西旅館内
ビックスマイル BIGSMILE	<b>☎</b> 0771-29-5370	徳島県三好市池田町白地本名240
冒険企画 Boukenkikaku	<b>☎</b> 090-8175-4428	徳島県三好市池田町白地本名249-1
ODSS四国 ODSS Shikoku	☎0883-84-1131	徳島県三好市山城町西宇639-5
KENMI ラフティング KENMI RAFTING	☎0883-86-1099	徳島県三好市山城町黒川3-3
ゴーゴーアドベンチャー Go! Go! ADVENTURE	☎090-4505-5515	徳島県三好市山城町信正1153
YS OUTDOORS 合同会社	<b>☎</b> 0883-76-6030	徳島県三好市山城町柴川1101
Sirius	☎0883-76-6788	徳島県三好市山城町重実字井戸瀬72
スッゴイスポーツ SUGGOI SPORTS	☎0883-70-5808	徳島県三好市山城町白川1125
素猿(スモンキー) SMONKEY	☎090-6287-5253 ☎0120-459-557	徳島県三好市山城町下名313-17
TOPS	☎0887-79-0214	高知県長岡郡大豊町大久保1-3
ハッピーラフト Happy Raft	☎0887-75-0500	高知県長岡郡大豊町筏木221-1
Rio BRAVO!	☎0887-73-1222	高知県長岡郡大豊町磯谷5-2

023.6